[image: image1.jpg]

Администрация Козловского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2020 г.  №  16
 с. Козловка
О внесении изменений и дополнений в
 Устав территориального общественного

самоуправления «Удача»

В целях приведения Устава территориального общественного самоуправления «Удача» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского сельского поселения, Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Козловском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Козловского сельского поселения № 232 от 30.06.2015 года, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Удача» администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Устав территориального самоуправления «Удача», согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в  официальном периодическом печатном издании «Вестник  муниципальных правовых актов Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и иной официальной информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козловского сельского поселения

В.С.Раковский
Приложение

к постановлению администрации
Козловского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

от  04.02.2020 г  № 16
Изменения и дополнения в Устав

территориального общественного самоуправления «Удача»
1. Раздел 1 подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. ТОС создано по инициативе жителей, проживающих на территории населенного пункта с. Козловка, в границах следующих улиц:

ул. Октябрьская  с № 1- №118, ул.Ленина с № 1- № 240, ул.Буденного с № 1 - № 36, ул. Красная Углянка с №1- № 212, ул. Серебрянского  № 1- № 31, ул. Крупская с № 2/1- № 53; ул. Мира с № 2- № 38, ул. Пролетарская с № 1- № 33, ул. Молодежная с № 1- № 11, ул. Спартака с № 1- № 17,  являются частью территории муниципального образования «Козловское сельское поселение», входящего в состав территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».